



Stjärnarkitekten Thomas Sandell ritat hus i Vallastaden – Linköpings nya stadsdel

Den erkända arkitekten och formgivaren Thomas Sandell ritat hus i Linköpings nya stadsdel – Vallastaden. Stadsdelen, som är ny i sitt slag, kommer att präglas av social hållbarhet, resurseffektivitet, kreativitet och gemenskap.

– Vallastaden är ett av landets mest innovativa projekt just nu, som jag är mycket glad och stolt över att få vara en del av. Här ges verkligen möjlighet att utmana det traditionella sättet att bygga, säger Thomas Sandell.

Vallastaden är en stadsdel som ligger mellan Linköping city och universitetet. I sin helhet kommer stadsdelen att innehålla ungefär 1000 bostäder, där den första etappen invigs i samband med ett bo- och samhällsexpo – LinköpingsBo2017.

För att skapa möjligheter för en levande stadsdel i olika stilar och en mix av bostadsrätter, hyresrätter, radhus och villor, har marken delats in i mindre bygggrätter där flera olika byggbolag kan vara delaktiga. De hus som Thomas Sandell ska rita kommer att byggas av Byggidé Invest Sweden tillsammans med NewCapkoncernen, och omfattar ett 100-tal bostadsrättslägenheter.

– Det känns fantastiskt att ha med sig en av landets mest välrenommerade arkitekter i det här projektet. Vår samarbetspartner, NewCapkoncernen, har arbetat med Thomas sedan tidigare och har mycket goda erfarenheter, säger Mats Wengelin på Byggidé Invest.

Socialt ansvar från byggande till boende

Thomas Sandell är en formgivare med bredd som ritat allt från stadsplaner, hus, och inredningar till lampor och bestick. Några av hans senaste projekt är ett studenthus på KTH, sommarhus i Sotji och ett gräsklipparhus för Husqvarnas robotgräsklippare.

– Det som lockar med Vallastaden är framförallt visionen och tankarna bakom stadsdelen som handlar om att utmana det traditionella och låta mångfald och social hållbarhet stå i centrum. Det präglar även själva byggprojektet, där personer som står utanför arbetsmarknaden ges möjlighet att vara med, säger Thomas Sandell.

Thomas kommer själv att rita två av de fyra husen som Byggidé Invest ska bygga. De andra två ritas av rookie-arkitekterna Branko Kovacevic och David Eliasson, som Thomas samarbetat med tidigare.

– Det ger inspiration och känns kul att få bli granne med två av landets framtida arkitekt-stjärnor, säger han.

Hela stadsdelen ska också präglas av resurseffektivitet och husen kommer att vara energismarta så kallade passivhus.

– Det är ett självklart sätt att bygga idag och behöver absolut inte betyda att man kompromissar med kreativiteten, snarare tvärt om, säger Thomas.

För mer information kontakta:

Mats Wengelin, representant för Byggidé Invest Sweden

Tel: 0732 40 45 55

Mail: wengelinmats@gmail.com

Thomas Sandell, arkitekt SAR/SIR/MSA

Tel: 0709 632 723

Mail: Thomas.s@sandellsandberg.se

Elisabeth Falk, marknads- och kommunikationsansvarig LinköpingsBo2017

Tel: 0725 749 607

Mail: Elisabeth.Falk@linkoping.se

Linköpingsbo2017 är ett samhällsbyggnadsprojekt som ska resultera i en helt ny stadsdel vars första etapp Vallastaden ska stå klar sommaren 2017. Det är också namnet på den bo- och samhällsexpo som går av stapeln när första etappen är klar. Under resans gång kommer Linköpingsbo2017 att vara en plattform för en mängd viktiga, inspirerande och framåtblickande möten, seminarier, workshops och utställningar. Dialog och delaktighet är i fokus under hela arbetet fram till 2017.